
Protokół nr 04/XX/2012/ZG PZF 
z posiedzenia Zarządu Głównego PZF, Warszawa, 03.06.2012 r. 

 
Obecni członkowie ZG PZF (19 osób) wg listy obecności, stanowiącej załącznik do protokołu aktowego  
 
Korzystając z obecności w Warszawie członków ZG PZF będących delegatami na Nadzwyczajny Walny 
Zjazd Delegatów w celu wprowadzenia zmian i poprawek do Statutu wykazanych w piśmie Sądu 
Rejonowego, prezes postanowił zwołać robocze posiedzenie ZG PZF z następującym porządkiem 
obrad: 

1. Powitanie członków ZG PZF 
2. Uczczenie 1 min ciszy pamięci Kol. Adama Korca 
3. Przyznanie odznaczeń PZF dla członków Okręgów, które spóźniły się z dosłaniem swoich 

wniosków w przewidzianym terminie. 
4. Sprawy finansowe. 
5. Inne sprawy wniesione przez członków ZG PZF 

 
Ad.1. Kol. Prezes powitał przybyłych na posiedzenie oraz przedstawił program spotkania, 
zaakceptowany następnie jednogłośnie przez członków Zarządu Głównego. 
Tuż po otwarciu posiedzenia prezes Okręgu Wielkopolskiego Bogumił Ciesielski wręczył prezesowi H. 
Monkosowi pismo podpisane przez siebie, w którym z dezaprobatą wypowiada się o sposobie 
zwołania tego posiedzenia, snując „uzasadnione podejrzenia i obawy czy następne posiedzenia też 
będą zwoływane, bo taka będzie chęć Kolegi Prezesa?” 
Prezes odczytał pismo (zał. nr 2) i wyjaśnił, że nie spodziewał się pochwał za zręczne wykorzystanie 
pobytu prezesów w Warszawie z innego powodu, zaoszczędzeniu pieniędzy oraz umożliwieniu 
Okręgom otrzymania odznaczeń dla swoich członków  m.in. Okręgowi Wielkopolskiemu, który 
również spóźnił się ze swoimi wnioskami.  
 
Ad.2. Uczczono minutą ciszy pamięć Kol. Adama Korca, prezesa ZO Warszawskiego PZF, najmłodszego 
w historii PZF prezesa ZG PZF. 
 
Ad.3. Poproszono Kol. Zygmunta Janika o przedstawienie wniosków na odznaczenia i kolejno je 
przyznawano. 
Członkowie PZF: 
Złote Odznaki Honorowe – 6 
Brązowe Odznaki „Za Zasługi dla Polskiej Filatelistyki” - 7 
Srebrne Odznaki „Za Zasługi dla Polskiej Filatelistyki”  - 8 
Złote Odznaki „Za Zasługi dla Polskiej Filatelistyki”  - 4 
Jednostki organizacyjne PZF 
Złote Odznaki Honorowe – 1 (na 2 wnioski jeden odrzucono), 
Brązowe Odznaki „Za Zasługi dla Polskiej Filatelistyki” – 2 
Osoby spoza PZF: 
Złote Odznaki Honorowe – 7 
Brązowe Odznaki „Za Zasługi dla Polskiej Filatelistyki” - 5 
Złote Odznaki „Za Zasługi dla Polskiej Filatelistyki”  - 1 (Sebastian Ciemnoczołowski Burmistrz 
Kargowej) 
Instytucje: 
Złote Odznaki Honorowe – 2 
Osoby z zagranicy: 
Na wniosek prezesa ZG podwyższono względem wniosku odznaczenie dla Jiři Krála przyznając mu 
Złotą Odznakę „Za Zasługi dla Polskiej Filatelistyki”   
Srebrne Odznaki „Za Zasługi dla Polskiej Filatelistyki”  - 3  



Brązowe Odznaki „Za Zasługi dla Polskiej Filatelistyki” - 2 
 
Ad.4. Sprawy finansowe 
Skarbnik wyraził zaniepokojenie Prezydium wzrastającym zadłużaniem się Okręgów względem ZG 
PZF. Z wyjaśnień wynika, że Głównym powodem tego jest zbiórka od każdego członka dodatkowej 
składki w wysokości 10 zł, która już została naliczona notami a nie została jeszcze zebrana w 
Okręgach. 
 
Na tym zebranie zakończono i udano się na NWZD. 
 
Protokółował 
 
Henryk Monkos 
Prezes ZG PZF  
  
 
  


